
Uchwała Nr IXl130/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz § 25 ust. 3 Statutu
Powiatu Olsztyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2003 r. Nr 163, poz. 1991 z późno zm.),
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.



Załącznik
do uchwały Nr IX/130/20ll
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej
na rok 2012

1) Kontrola wykonania budżetu Powiatu za 2011 r. - II kwartał.

2) Kontrola realizacji inwestycji pn. "Termomodemizacja Pawilonu Diagnostyczno-

Terapeutycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście" - I kwartał.

3) Szpital w Biskupcu - analiza działań inwestycyjnych w 2011 r. - III kwartał.

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie - zasady udzielenia w roku 2011

dofinansowania, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i

środki pomocnicze osobom niepełnosprawnym - IV kwartał.


